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AP TENDA 127

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Zastosowanie anteny

Typ urzadzenia access pointu
Predkos¢ transmisji

Moc max.

Architektura access pointu

Zysk anteny

331,19 zt

61058

127
6932849429855
Wewnetrzna
Punkt dostepowy
1350 Mb/s

23 dB

Gigabit Ethernet

2 x 3 dBi

AP TENDA 127 to zaawansowany punkt dostepowy, ktéry zapewnia szybkie i stabilne potaczenie. Dzieki predkosci transmisji
wynoszgcej 1350 Mb/s, idealnie sprawdzi sie w sSrodowiskach wymagajacych duzej przepustowosci.

Zysk anteny: 2 x 3 dBi

Moc max: 23 dB

Architektura: Gigabit Ethernet
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e Zastosowanie: Wewnetrzna antena
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Typ urzadzenia: Punkt dostepowy
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